

南雄市珠玑镇里东村体育设施项目 工程

概 算 价

概 算 价 (小写): 678543.98

(大写): 陆拾柒万捌仟伍佰肆拾叁元玖角捌分

建设单位:



法定代表人

或其授权人:

陈海平

(签字或盖章)

造价咨询人:



法定代表人

或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



编制时间:

复 核 人:



复核时间:

总概算表

(适用于二级概算编制形式)

建设项目名称：南雄市珠玑镇里东村体育设施项目

单位： 万元 第 1 页 共 1 页

序号	概算 编号	名称	建筑工程费	设备及工器具购 置费	安装工程费	合计	其中：引进部分		占总投资比例 (%)
							美元	折合人民币	
1		工程费用	66.68	1.17		67.85			100
1.1		南雄市珠玑镇里东村体育设施项目	66.68			66.68			98.28
1.2		设备购置费		1.17		1.17			1.72
2		工程建设其他费用							
3		三类费用							
3.1		预备费							
3.2		固定资产投资方向调节税							
3.3		建设期利息							
3.4		铺底流动资金							
4		建设项目概算总投资				67.85			100

编制人：

审核人：

设备及工器具购置费用表

项目名称：南雄市珠玑镇里东村体育设施项目

[illegible]

编制人：

审核人:

单位工程造价汇总表

工程名称：南雄市珠玑镇里东村体育设施项目-建筑装饰

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程造价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市珠玑镇里东村体育设施项目-建筑装饰

标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		活动中心					192197.05	
		土石方工程					1666.5	
1	010101001	平整场地	1. 土壤类别：一、二类土	m2	108	2.50	270.00	
2	010101003	挖沟槽、基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土	m3	55.332	6.41	354.68	
3	010103001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	45.564	19.96	909.46	
4	010103002	余方弃置	1. 挖掘机装土方 2. 自卸汽车运土方 运距1km内	m3	9.768	13.55	132.36	
		砌筑工程					11627.37	
5	010401003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖240×115×53 2. 墙体类型：外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5 砌筑水泥砂浆	m3	14.547	518.36	7540.58	
6	010401003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖240×115×53 2. 墙体类型：内墙 3. 砂浆强度等级、配合比：M7.5 砌筑水泥砂浆	m3	7.38	501.02	3697.53	
7	010401003	实心砖墙	1. M7.5水泥砂浆砌筑砖栏板（120mm*120mm）	m3	0.58	671.13	389.26	
		钢筋和混凝土工程					48950.68	
8	010501001	垫层	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m3	1.728	467.38	807.63	
9	010501003	独立基础	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C30 3. 混凝土泵送：混凝土泵送	m3	6	512.14	3072.84	
10	010502001	矩形柱	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C30 3. 混凝土泵送：混凝土泵送	m3	7.491	629.85	4718.21	
11	010503001	基础梁	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C30 3. 混凝土泵送：混凝土泵送	m3	8.265	508.86	4205.73	
12	010505001	有梁板	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C30 3. 混凝土泵送：混凝土泵送	m3	14.487	526.95	7633.92	
本页小计							33732.20	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市珠玑镇里东村体育设施项目-建筑装饰

标段：

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
13	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋 $\Phi 25$ 以内	t	4.417	4002.51	17679.09	
14	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋 $\Phi 10$ 以内	t	0.4	4368.23	1747.29	
15	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件箍筋 圆钢 $\Phi 10$ 以内	t	1.773	5124.63	9085.97	
		门窗工程					11981.27	
16	010802001001	金属(塑钢)门	1. 铝合金门钢化玻璃	m ²	10.8	475.61	5136.59	
17	010802001002	金属(塑钢)门	1. 塑钢门	m ²	4.2	359.89	1511.54	
18	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 铝合金双扇推拉窗90系列 2. 无上亮 1.4mm厚 非氟碳	m ²	5.4	323.20	1745.28	
19	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 铝合金固定窗50系列 2. 矩形 1.4mm厚 非氟碳	m ²	9.9	362.41	3587.86	
		屋面及防水工程					8226.5	
20	010902002001	屋面装修	1. 20厚1：2水泥砂浆找坡 2. 2mm厚聚合物水泥(JS)防水涂料 3. 20厚1：2水泥砂浆地面面层	m ²	88.4	93.06	8226.50	
		楼地面装饰工程					13036.97	
21	010404001001	垫层	1. 部位：室内 2. 垫层厚度：100mm 3. 垫层材料种类：碎石	m ³	7.497	241.61	1811.35	
22	010501001002	垫层	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m ³	7.497	467.39	3504.02	
23	011102003001	块料楼地面	1. 20厚1：2水泥砂浆找平 2. 20厚1：2水泥砂浆贴600*600防滑砖	m ²	74.97	88.46	6631.85	
24	011105003001	块料踢脚线	1. 20厚1：2水泥砂浆找平贴600*600抛光砖踢脚线	m ²	7.215	151.04	1089.75	
		墙柱面工程					24624.66	
25	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：砖内墙 2. 厚度、砂浆配合比：20厚1：2水泥砂浆抹灰	m ²	124.28	24.14	3000.12	
26	011406003001	满刮腻子	1. 基层类型：内墙 2. 腻子种类：成品腻子粉(一般型)Y型 3. 刮腻子遍数：2遍	m ²	124.28	14.29	1775.96	
本页小计							66533.17	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市珠玑镇里东村体育设施项目-建筑装饰 标段： 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
27	011406001001	抹灰面油漆	1. 基层类型：一般抹灰面 2. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆底漆1遍面漆2遍 3. 部位：内墙	m2	124.28	23.19	2882.05	
28	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：砖外墙 2. 厚度、砂浆配合比：20厚1:2水泥砂浆抹灰 3. 钉、挂网：玻璃纤维网	m2	117.156	55.75	6531.45	
29	011406001002	抹灰面油漆	1. 基层类型：墙面一般抹灰面 2. 腻子种类：成品腻子粉 3. 刮腻子要求：清理基层，修补，砂纸打磨：满刮腻子二遍 4. 油漆品种、刷漆遍数：醇酸清漆底漆，真石漆，真石面漆	m2	117.156	89.07	10435.08	
		天棚工程					8310.59	
30	011302001001	吊顶天棚	1. 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600平面 2. 方型铝扣板面层 600×600	m2	74.05	104.27	7721.19	
31	011406001003	天棚油漆	1. 满刮天棚腻子粉3遍 2. 乳胶漆底漆1遍面漆2遍	m2	12.12	48.63	589.40	
		其它工程					63772.51	
32	011503001001	金属扶手、栏杆、栏板	1. 扶手材料种类、规格：Φ75不锈钢扶手 2. 栏杆材料种类、规格：不锈钢栏杆	m	40.2	204.24	8210.45	
33	011702029001	散水	1. C20砼散水	m2	20	38.23	764.60	
34	010401014001	砖地沟、明沟	1. 砖品种、规格、强度等级：M7.5水泥砂浆砌筑标准砖18墙 2. 沟截面尺寸：300*300 3. 垫层材料种类、厚度：100厚砼垫层	m	186	294.61	54797.46	
		室外部分					343080.36	
		场地整理					15135.65	
35	041001002001	拆除人行道	1. 拆除人行道 现浇混凝土面层厚10cm内 2. 挖掘机挖装废料外运3km	m2	945	12.67	11973.15	
36	010101001002	平整场地	1. 土壤类别：一、二类土	m2	1265	2.50	3162.50	
本页小计							107067.33	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市珠玑镇里东村体育设施项目-建筑装饰 标段： 第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		路面部分					59933.12	
37	040202003001	水泥稳定土	1. 150厚6%水泥石粉稳定层	m2	416	40.93	17026.88	
38	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级：混凝土C25 2. 厚度：20cm 3. 嵌缝材料：缩缝 4. 养护：水养护	m2	416	103.14	42906.24	
		球场部分					194436.14	
39	040202003002	水泥稳定土	1. 150厚6%水泥石粉稳定层	m2	608	40.93	24885.44	
40	010507002001	室外地坪	1. 地坪厚度：20cm 2. 混凝土强度等级：C25商品砼	m2	608	76.47	46493.76	
41	011103001001	橡胶板楼地面	1. 弹性纯PU球场面层 5mm厚（含画线）	m2	608	126.94	77179.52	
42	010607004001	金属网栏	1. 钢网围墙	m2	306	113.72	34798.32	
43	010603002001	空腹钢柱	1. 围网钢柱（含刷漆）	t	2	5539.55	11079.10	
		透水砖地面					43957.03	
44	010501001003	垫层	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m3	35.1	349.30	12260.43	
45	040204002001	人行道块料铺设	1. 路面厚度、宽度、材料种类：机制透水砖230*115*50 2. 砂浆强度等级：50厚1：3干硬水泥砂浆	m2	351	80.40	28220.40	
46	040204004001	安砌侧（平、缘）石	1. 材料品种、规格：500*250混凝土路沿石 2. 基础、垫层：材料品种、厚度：150厚C25砼垫层	m	65	53.48	3476.20	
		路灯					29618.42	
本页小计							298326.29	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市珠玑镇里东村体育设施项目-建筑装饰 标段： 第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
47	040805001001	常规照明灯	1. 灯杆材质、高度: 优质Q235钢板经模压成型, 灯杆表面热镀锌处理后表面聚脂粉体涂装(白色); 灯杆壁厚≥3mm。 2. 灯架形式及臂长: 杆高6米, 悬挑长1.5米; 仰角为10。 3. 光源数量: 1个, 太阳能板灯, 30W LED截光型灯 4. 附件配置: 灯具结构为一体化LED光源, 压铸铝壳及钢化玻璃透光罩, 灯罩防护等级IP65, 维护系数0.6。 5. 垫层、基础: 厚度、材料品种、强度等级: 碎石垫层、C25混凝土浇筑基础、螺纹钢10-25, 6. 接地要求: 钢筋接地	套	13	2278.34	29618.42	
		措施项目					21984.1	
48	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 4.5	m2	144.72	17.37	2513.79	
49	粤011701011001	里脚手架	1. 里脚手架(钢管) 民用建筑基本层3.6m	m2	88.4	16.06	1419.70	
50	011702001001	基础	1. 基础垫层模板	m2	29.76	34.43	1024.64	
51	011702002001	矩形柱	1. 矩形柱模板	m2	75.18	72.65	5461.83	
52	011702005001	基础梁	1. 基础梁模板	m2	54.2	65.76	3564.19	
53	011702006001	矩形梁	1. 矩形梁模板	m2	44.91	68.89	3093.85	
54	011702014001	有梁板	1. 有梁板模板	m2	74.38	65.96	4906.10	
本页小计							51602.52	
合 计							557261.51	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市珠玑镇里东村体育设施项目-建筑装饰 标段： 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19%	25227.59			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMGDJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0%				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20%				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0%				赶工措施费= $(1-\delta) \times$ 分部分项的(人工费+施工机具费) $\times 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： δ =合同工期/定额工期)
5	QTFY000000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					25227.59			

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机具费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市珠玑镇里东村体育设施项目-建筑装饰

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-7-1
2	暂估价	20000.00		
2.1	材料暂估价	—		
2.2	专业工程暂估价	20000.00		明细详见表-7-2
3	计日工			明细详见表-7-3
4	总承包服务费			明细详见表-7-4
5	预算包干费	9294.37		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	29294.37		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：南雄市珠玑镇里东村体育设施项目-建筑装饰

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由编制人填写。

计日工表

工程名称：南雄市珠玑镇里东村体育设施项目-建筑装饰

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由编制人填写，编制造价时，单价由招标人按有关计价规定确定。

单位工程主要材料设备及价格表

单位工程名称：南雄市珠玑镇里东村体育设施项目-建筑装饰

[illegible]